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OPTICEPT ACCELERERAR LANSERING AV 
OPTIBOOST FÖR SKOGSSTICKLINGAR
OptiCept accelererar lanseringen av Optiboost för skogsticklingar genom att kraftfullt 
utöka sin globala säljorganisation. Detta genom att samarbetspartnern Syngenta 
Flowers ingått avtal med BCC. Skogssticklingar är ett av de områden som OptiCept 
identifierat som prioriterat. Marknadspotentialen uppskattas till intäkter om 130-300 
miljoner SEK årligen enbart för Eukalyptussticklingar.

Syngenta Flowers är sedan tidigare ansvarig för den globala sälj- och marknadsföringen för 
OptiBoost-applikationen, genom att engagera BCC får man lokal närvaro på samtliga 
nyckelmarknader och försäljningsaktiviteten inom skogssticklingar kan nu utökas och accelereras.

BCC är ett svenskt bolag som är världsledande inom sin nisch mot skogsindustrin med 
representanter och agenter på alla nyckelmarknader. BCCs erbjudande kompletterar OptiCept på 
ett mycket bra sätt och gemensamt kommer man kunna erbjuda kunderna ett starkt koncept. 
Fokus kommer initialt läggas på försäljning till odlare av Eukalyptus, där OptiBoost behandlingen 
visat mycket goda resultat.

“Vi har konstaterat att potentialen inom Skogssticklingar är mycket stor och vi gör hela tiden 
framsteg med vår nya produktlinje OptiBoost for cuttings. Nu stärker Syngenta Flowers 
aktiviteterna genom att engagera BCC. Det här samarbetet ger möjlighet att avsevärt öka takten 
på lanseringen av OptiBoost för skogssticklingar. BCC är ett bolag med stort förtroende världen 
över, ett globalt nätverk och säljkår. Det betyder mycket att ha deras förtroendekapital i våra 
kontakter med skogsindustrin”, säger Thomas Lundqvist, VD, OptiCept Technologies

Avtalet är slutet mellan BCC och Syngenta Flowers och kommer således ej påverka OptiCepts 
lönsamhet. Det är en del av OptiCepts nya strategi, där skogssticklingar är ett prioriterat 
affärsområde.

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Lundqvist, VD
+46 73 268 05 70
Thomas.Lundqvist@opticept.se

Ulf Hagman, Styrelseordförande
+46 733 63 63 80
ulf.hagman@opticept.se
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en hållbar värld genom att erbjuda effektiv grön spetsteknologi 
som är enkel att använda inom områdena FoodTech och PlantTech. 
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets 
Certified Adviser är Erik Penser Bank.

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida
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